UMIVERSITA LN SIENA 1 240

CORSO DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE
PER LE ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’
A.A. 2020-2021

Risultati della prova preselettiva
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

del 24/09/2021

Nominativo Posizione finale Punteggio finale Esito

FATARELLA SARA 1 27,0 Ammessa
CAVINI MARTA 2 26,5 Ammessa
MONTI MONIA 3 26,5 Ammessa
MALPELO ANNA LAURA 4 26,0 Ammessa
GAMURRINI CRISTINA 5 26,0 Ammessa
LUPI STEFANIA 6 26,0 Ammessa
DE LEO CHIARA 7 25,5 Ammessa
DE CARLI FRANCESCA 8 25,0 Ammessa
CAVAGLIONI CLIZIA 9 25,0 Ammessa
BANDA MARIA ELENA 10 25,0 Ammessa
DONATELLI FRANCESCO 11 25,0 Ammesso
FINI MONICA 12 25,0 Ammessa
MONTERISI CATERINA 13 25,0 Ammessa
CAPRINI CLAUDIA 14 24,5 Ammessa
ROGHI LUCIA 15 24,5 Ammessa
CIABATTA LUDOVICA 16 245 Ammessa
PICCINNI MARIA ANNA 17 245 Ammessa
MARTINI SERENA 18 24,5 Ammessa
VITIELLO VALENTINA 19 245 Ammessa
BIASI GIACOMO 20 24,0 Ammesso
PIERI MIRKO 21 24,0 Ammesso
ROSSI NOEMI 22 24,0 Ammessa
DUCCI STEFANIA 23 24,0 Ammessa
NAPOLITANO ALESSANDRA 24 24,0 Ammessa
GIULIANO MARIA 25 24,0 Ammessa
GHETTINI GLORIA 26 24,0 Ammessa
BENVENUTI VALERIE 27 24,0 Ammessa
CUTINI VALENTINA 28 23,5 Ammessa
POMI GIOVANNI 29 23,5 Ammesso
CAVALLARI PIERGIORGIO 30 23,5 Ammesso
CHIAPPINELLI CRISTINA 31 23,5 Ammessa
TERRIGNI CANDIDA 32 23,5 Ammessa
PINI STEFANIA 33 23,5 Ammessa
PICCINI GIULIA 34 23,5 Ammessa
DOMENICHINI CHIARA 35 23,5 Ammessa
VIERI ELEONORA 36 23,5 Ammessa
SASSOLI CINZIA 37 23,5 Ammessa
VITALI ALICE 38 23,5 Ammessa
STANGHINI LUCA 39 23,5 Ammesso
GASPERINI ENRICO 40 23,5 Ammesso
GALLIE LUCIA 41 23,0 Ammessa
FRATI ILARIA 42 23,0 Ammessa
GNERUCCI BEATRICE 43 23,0 Ammessa



QUONDAMSTEFANO SILVIA
DELL'OSSO FLAMINIA
MUGNAIOLI CLAUDIA
PAOLUCCI PATRIZIA
NOCERA VALERIA
MARESCA ANNA
ANTELLI GIULIA
TINIVELLI SILVIA
VAJENTE SILVIA
BAFFO MARTINA
BORETTI ERIKA
SGUEGLIA NICOLETTA
CANUTI SARA
CAPACCETTA ELENA
AVERSA SERENA
SERCHI SILVIA
BRUSCHI ALICE
ALLEGRO LEANDRA
TANTUCCI ALICE

FANTI AGNESE
ROMAGNOLI ALBERTO
BELLINI ANNAMARIA
BASTREGHI MATTEO
MESSINA VINCENZA
CINCINELLI ANDREA
BERTOLDI FRANCESCA
PROVVEDI COLETTA
MAGRINI DANIA
GIORGI FRANCESCA
GALLITELLI MARIA GRAZIA
GRANDINETTI SILVIA
RUBEGNI LETIZIA
ANGELINI ARIANNA
BONINSEGNI ANGELA
FALLANI ILARIA
SBROCCA ELENA

LA DELFA EMANUELA
ROSI CHIARA
CASTALDO DANIELA
MURRU BARBARA
CORSI LUCA
PAMPALONI SUSANNA
D'ANGELO ELENA
BRONCO LIA

CELANO ANGELA
TERRAMOCCIA CLAUDIA
RICCERI ILARIA
RIGHESCHI BEATRICE
PANDOLFI ROBERTA
ISIDORI STEFANIA
FERRARA ANGELA
SEPIACCI MIRCO
FOSCHI ELENA
BERTUCCINI GIOIA
TOZZI ANTONIO RAFFAELE
SANARELLI VALERIA
DEIANA SUSANNA SILVIA
ANNESI LAURA
MERCATI MELISSA

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa



MENCI CANDIDA
MAMBRINI MARTINA
D'ACO ELEONORA
OLIVERI ALESSANDRA
ANGORA FEDERICA
ESPOSITO GIULIA
BIONDI MICHELA
GIORNI AILIDE

SUSSI CHIARA
GIULIETTI LUCA

MARZI CHIARA
MARRAGHINI GIULIA
NELLI NICOLA

RICCERI CATERINA
PALUDI VALERIA

LISI CLAUDIA

IPPOLITO IVAN

LISI FEDERICA
VALORIANI VERONICA
LUCHINI PIETROFRANCESCO
CIATTINI CECILIA
GENTILI ANNA

BALDI LETIZIA
BENEDETTI LEONARDO
DESIDERIO BRIGIDA
CITTADINI ELENA
BOTTACCI CAROLINA
CARLUCCI ROCCHINA
FERRAIUOLO SERENA
NERI SIMONE
TRISCIANI BARBARA
LOMBARDO GIOIA

DI GIAMBERARDINO LUCA
ABATUCCI ELETTRA
PERRELLI FULVIA
FARALLI GRETA
PICCARDI ELENA
FOGNANI LISA
VANGELISTI ELISA
VASTA DANIELA
VAZZANA MONICA MARIA
PRUSCINI SARA

MOLA FABIO

SARTINI ELEONORA
FABI FRANCESCA
VELLONE ARIANNA
COSTANTINO FRANCESCA
SENESI NADIA

GIACHI ERIKA
BIANCHINI ROMINA
CECCONI FRANCESCA
TANZI FRANCESCA
NICOLETTI DIEGO
ARENA LUANA
ACQUAVIVA PAOLO
AMIDEI FILIPPO

ROSSI EMANUELE

DEL BIANCO FRANCESCA MARIA
TURILLAZZI FILIPPO

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,5
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
21,0
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,5
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammessa
Ammesso



DE CLEMENTE CATERINA
OTTAVI STEFANO
BORGIOLI GIACOMO
SANTONI CLAUDIA
MENCI NICOLA

BUTTI ALICE

GIANNINI GEMMA
PINZUTI GLORIA
MANGIACAPRA MARIA ELENA
GIANNINI MICHELA
MACCONI SOFIA

TOTI CATERINA
TADDEUCCI SIMONE
TROPEA CHIARA

SIRICO MARIA GIOVANNA
SPARAGNINI LUCIA
GIREZZI MATTEO

SALVI LAURA

QUAGLIA ALESSIA
FORZINI CHIARA AGATA
RIZZO MARIA CONCETTA
MARSILIO MARIA ROSALBA ELENA
FABBRINI STEFANO
SENIGAGLIESI ALESSIA
PETRANGELI FEDERICO
PAZZAGLIA GIOVANNA
PRATO MARIACHIARA
CAPOZZA CLAUDIA
MONTALTO CECILIA
CHIAPPETTA ANTONELLA
CIABATTONI LUDOVICA
PAPI MATILDE

RICCI GUIDO

BUTTI LEONARDO
FANTINI ANNA
VINCIARELLI VANESSA
MARTINI ALESSIA
GIOVAGNINI BENEDETTA
FARAGLI JESSICA
ARNAO STEFANIA
BIANCHI ANNALISA
BURRESI GIULIO

GIOIA ROSY

ROMEO MAURIZIO SANTO
MONALDI ELENA
MONTENEGRO ANGELA
SALVADORI CATIA
TROJANIS MATILDA
BARBIERI ALESSANDRO
RINZIVILLO SALVATORE
AMORELLI ROSELLA
ANTONELLI ELEONORA
MENCHETTI LINDA
MEAZZINI LAURA
CIPOLLONI SARA

COLICA ALESSANDRO
MAZZITELLI GRAZIA ANNA MARIA
MACCARI MICHELA
LUCATTINI LUISA

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

20,0
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0

Ammessa
Ammesso
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammesso
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa



DI LAURO NICOLA
DONATI LAURA
PELLEGRINO SUSANNA

CARNOVALE MARIA FRANCESCA

MATTEUCCI MICHELE
BIANCHI CRISTINA
DARAIO MARGHERITA
STOCCHI GIAN LUCA
FARINELLI GIULIA
GAMBINERI ROMANA
FANTONI SARA
TERRAZZANI LORENZO
NERI FRANCESCA
PANARELLI NICOLETTA
SURDI GIUSEPPE
FARSETTI LEONARDO
LEONE FEDERICA
STOCCHI FRANCESCA
CECCARELLI MARCO
GOGLIA LUCY
RONCELLA RODOLFO
MANZOLILLO GIUSEPPE
BURRONI COSTANZA
FASULO GABRIELE
ABBARCHI FRANCESCA
CESARINI GIANLUCA
SALETTI CRISTIANA
DELLA ROSA CARMEN
FOLIGNOLI ANDREA
GRAVINO ALESSIA
FOLIGNOLI NICOLETTA
GENTILI PAOLA
CENTINI FEDERICA
BASTIERI IRENE

GUIDI MARIAGRAZIA
GORCZYCA KAROLINA DANUTA
PAOLETTI SOFIA

SERPI MARTA
LAMBERTI WALTER
MONASTRO ILARIA
D'ANZI LUCIA
BIGLIAZZI LEONARDO
ORLACCHIO CANDITA
SPENSIERATI ANDREA
LA PREDA ANGELA
MANCIOPPI ILARIA
CECCHI CLAUDIA
RANERI GIULIA
TACCONI ELISA
MARCHINI PAOLO LEONARDO
GALINI RICCARDO
DADDI MARIA CRISTINA
TIERNO VALENTINA
ACQUAVIVA GIUSEPPE PAOLO
CUCCOVIA CATIA

DE CRESCENZO FRANCESCA
POLCARO LUCIA
VUOLO ANNACHIARA
DI FRANCO GIUSEPPE

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

18,0
18,0
18,0
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,0
17,0
17,0
17,0
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,0
16,0
16,0
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,5
14,5
14,5
14,0
14,0
13,5
12,5
12,5
12,5
12,0
12,0
11,5
10,0
9,0
9,0

Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammessa
Non Ammesso



