

CORSO DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA' DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA' A.A. 2020-2021

Risultati della prova preselettiva SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO del 24/09/2021

Nominativo	Posizione finale	Punteggio finale	Esito
FATARELLA SARA	1	27,0	Ammessa
CAVINI MARTA	2	26,5	Ammessa
MONTI MONIA	3	26,5	Ammessa
MALPELO ANNA LAURA	4	26,0	Ammessa
GAMURRINI CRISTINA	5	26,0	Ammessa
LUPI STEFANIA	6	26,0	Ammessa
DE LEO CHIARA	7	25,5	Ammessa
DE CARLI FRANCESCA	8	25,0	Ammessa
CAVAGLIONI CLIZIA	9	25,0	Ammessa
BANDA MARIA ELENA	10	25,0	Ammessa
DONATELLI FRANCESCO	11	25,0	Ammesso
FINI MONICA	12	25,0	Ammessa
MONTERISI CATERINA	13	25,0	Ammessa
CAPRINI CLAUDIA	14	24,5	Ammessa
ROGHI LUCIA	15	24,5	Ammessa
CIABATTA LUDOVICA	16	24,5	Ammessa
PICCINNI MARIA ANNA	17	24,5	Ammessa
MARTINI SERENA	18	24,5	Ammessa
VITIELLO VALENTINA	19	24,5	Ammessa
BIASI GIACOMO	20	24,0	Ammesso
PIERI MIRKO	21	24,0	Ammesso
ROSSI NOEMI	22	24,0	Ammessa
DUCCI STEFANIA	23	24,0	Ammessa
NAPOLITANO ALESSANDRA	24	24,0	Ammessa
GIULIANO MARIA	25	24,0	Ammessa
GHETTINI GLORIA	26	24,0	Ammessa
BENVENUTI VALERIE	27	24,0	Ammessa
CUTINI VALENTINA	28	23,5	Ammessa
POMI GIOVANNI	29	23,5	Ammesso
CAVALLARI PIERGIORGIO	30	23,5	Ammesso
CHIAPPINELLI CRISTINA	31	23,5	Ammessa
TERRIGNI CANDIDA	32	23,5	Ammessa
PINI STEFANIA	33	23,5	Ammessa
PICCINI GIULIA	34	23,5	Ammessa
DOMENICHINI CHIARA	35	23,5	Ammessa
VIERI ELEONORA	36	23,5	Ammessa
SASSOLI CINZIA	37	23,5	Ammessa
VITALI ALICE	38	23,5	Ammessa
STANGHINI LUCA	39	23,5	Ammesso
GASPERINI ENRICO	40	23,5	Ammesso
GALLIE LUCIA	41	23,0	Ammessa
FRATI ILARIA	42	23,0	Ammessa
GNERUCCI BEATRICE	43	23,0	Ammessa

OLIONDAMOTE AND CILVIA	4.4	00.0	A
QUONDAMSTEFANO SILVIA	44	23,0	Ammessa
DELL'OSSO FLAMINIA	45	23,0	Ammessa
MUGNAIOLI CLAUDIA	46	23,0	Ammessa
PAOLUCCI PATRIZIA	47	23,0	Ammessa
NOCERA VALERIA	48	23,0	Ammessa
MARESCA ANNA	49	23,0	Ammessa
ANTELLI GIULIA	50	23,0	Ammessa
TINIVELLI SILVIA	51	23,0	Ammessa
VAJENTE SILVIA	52	23,0	Ammessa
BAFFO MARTINA	53	23,0	Ammessa
BORETTI ERIKA	54	23,0	Ammessa
SGUEGLIA NICOLETTA	55	23,0	Ammessa
CANUTI SARA	56	23,0	Ammessa
CAPACCETTA ELENA	57 50	23,0	Ammessa
AVERSA SERENA	58	23,0	Ammessa
SERCHI SILVIA	59	23,0	Ammessa
BRUSCHI ALICE	60	23,0	Ammessa
ALLEGRO LEANDRA	61	22,5	Ammessa
TANTUCCI ALICE	62	22,5	Ammessa
FANTI AGNESE	63	22,5	Ammessa
ROMAGNOLI ALBERTO	64	22,5	Ammesso
BELLINI ANNAMARIA	65	22,5	Ammessa
BASTREGHI MATTEO	66	22,5	Ammesso
MESSINA VINCENZA	67	22,5	Ammessa
CINCINELLI ANDREA	68	22,5	Ammesso
BERTOLDI FRANCESCA	69	22,5	Ammessa
PROVVEDI COLETTA	70	22,5	Ammessa
MAGRINI DANIA	70	22,5	Ammessa
GIORGI FRANCESCA	71 72		
		22,5	Ammessa
GALLITELLI MARIA GRAZIA	73	22,5	Ammessa
GRANDINETTI SILVIA	74 75	22,0	Ammessa
RUBEGNI LETIZIA	75 70	22,0	Ammessa
ANGELINI ARIANNA	76	22,0	Ammessa
BONINSEGNI ANGELA	77	22,0	Ammessa
FALLANI ILARIA	78	22,0	Ammessa
SBROCCA ELENA	79	22,0	Ammessa
LA DELFA EMANUELA	80	22,0	Ammessa
ROSI CHIARA	81	22,0	Ammessa
CASTALDO DANIELA	82	22,0	Ammessa
MURRU BARBARA	83	22,0	Ammessa
CORSI LUCA	84	22,0	Ammesso
PAMPALONI SUSANNA	85	22,0	Ammessa
D'ANGELO ELENA	86	22,0	Ammessa
BRONCO LIA	87	22,0	Ammessa
CELANO ANGELA	88	22,0	Ammessa
TERRAMOCCIA CLAUDIA	89	22,0	Ammessa
RICCERI ILARIA	90	21,5	Ammessa
RIGHESCHI BEATRICE	91		
		21,5	Ammessa
PANDOLFI ROBERTA	92	21,5	Ammessa
ISIDORI STEFANIA	93	21,5	Ammessa
FERRARA ANGELA	94	21,5	Ammessa
SEPIACCI MIRCO	95	21,5	Ammesso
FOSCHI ELENA	96	21,5	Ammessa
BERTUCCINI GIOIA	97	21,5	Ammessa
TOZZI ANTONIO RAFFAELE	98	21,5	Ammesso
SANARELLI VALERIA	99	21,5	Ammessa
DEIANA SUSANNA SILVIA	100	21,5	Ammessa
ANNESI LAURA	101	21,5	Ammessa
MERCATI MELISSA	102	21,5	Ammessa
	. J .	= · ,•	

MENOLOANDIDA	400	04.5	Λ
MENCI CANDIDA	103	21,5	Ammessa
MAMBRINI MARTINA	104	21,5	Ammessa
D'ACO ELEONORA	105	21,5	Ammessa
OLIVERI ALESSANDRA	106	21,5	Ammessa
ANGORA FEDERICA	107	21,5	Ammessa
ESPOSITO GIULIA	108	21,5	Ammessa
BIONDI MICHELA	109	21,5	Ammessa
GIORNI AILIDE	110	21,0	Ammessa
SUSSI CHIARA	111	21,0	Ammessa
GIULIETTI LUCA	112	21,0	Ammesso
MARZI CHIARA	113	21,0	Ammessa
MARRAGHINI GIULIA	114	21,0	Ammessa
NELLI NICOLA	115		
		21,0	Ammesso
RICCERI CATERINA	116	21,0	Ammessa
PALUDI VALERIA	117	21,0	Ammessa
LISI CLAUDIA	118	21,0	Ammessa
IPPOLITO IVAN	119	21,0	Ammesso
LISI FEDERICA	120	21,0	Ammessa
VALORIANI VERONICA	121	21,0	Ammessa
LUCHINI PIETROFRANCESCO	122	21,0	Ammesso
CIATTINI CECILIA	123	21,0	Ammessa
GENTILI ANNA	124	21,0	Ammessa
BALDI LETIZIA	125	21,0	Ammessa
BENEDETTI LEONARDO	126	21,0	Ammesso
DESIDERIO BRIGIDA	127	21,0	Ammessa
CITTADINI ELENA	128	21,0	Ammessa
BOTTACCI CAROLINA	129	20,5	Ammessa
CARLUCCI ROCCHINA	130	20,5	Ammessa
FERRAIUOLO SERENA	131	20,5	Ammessa
NERI SIMONE	132	20,5	Ammessa
TRISCIANI BARBARA	133	20,5	Ammessa
LOMBARDO GIOIA	134	20,5	Ammessa
DI GIAMBERARDINO LUCA	135	20,5	Ammesso
ABATUCCI ELETTRA	136	20,5	Ammessa
PERRELLI FULVIA	137	20,5	Ammessa
FARALLI GRETA	138	20,5	Ammessa
PICCARDI ELENA	139	20,5	Ammessa
FOGNANI LISA	140	20,5	Ammessa
VANGELISTI ELISA	141	20,5	Ammessa
VASTA DANIELA	142	20,5	Ammessa
VAZZANA MONICA MARIA	143	20,5	Ammessa
PRUSCINI SARA	144	20,5	Ammessa
MOLA FABIO	145	20,0	Ammesso
SARTINI ELEONORA	146	20,0	Ammessa
FABI FRANCESCA	147	20,0	Ammessa
VELLONE ARIANNA	148	20,0	Ammessa
COSTANTINO FRANCESCA	149	20,0	Ammessa
SENESI NADIA			
	150	20,0	Ammessa
GIACHI ERIKA	151	20,0	Ammessa
BIANCHINI ROMINA	152	20,0	Ammessa
CECCONI FRANCESCA	153	20,0	Ammessa
TANZI FRANCESCA	154	20,0	Ammessa
NICOLETTI DIEGO	155	20,0	Ammesso
ARENA LUANA	156	20,0	Ammessa
ACQUAVIVA PAOLO	157	20,0	Ammesso
AMIDEI FILIPPO	158	20,0	Ammesso
ROSSI EMANUELE	159	20,0	Ammesso
DEL BIANCO FRANCESCA MARIA	160	20,0	Ammessa
TURILLAZZI FILIPPO	161	20,0	Ammesso
		•	-

DE OLEMENTE CATEDINA	100	00.0	A
DE CLEMENTE CATERINA	162	20,0	Ammessa
OTTAVI STEFANO	163	19,5	Ammesso
BORGIOLI GIACOMO	164	19,5	Ammesso
SANTONI CLAUDIA	165	19,5	Ammessa
MENCI NICOLA	166	19,5	Ammessa
BUTTI ALICE	167	19,5	Ammessa
GIANNINI GEMMA	168	19,5	Ammessa
PINZUTI GLORIA	169	19,5	Ammessa
MANGIACAPRA MARIA ELENA	170	19,5	Ammessa
GIANNINI MICHELA	171	19,5	Ammessa
MACCONI SOFIA	172	19,5	Ammessa
TOTI CATERINA	173	19,5	
			Ammessa
TADDEUCCI SIMONE	174	19,5	Ammesso
TROPEA CHIARA	175	19,5	Ammessa
SIRICO MARIA GIOVANNA	176	19,5	Ammessa
SPARAGNINI LUCIA	177	19,5	Ammessa
GIREZZI MATTEO	178	19,0	Ammesso
SALVI LAURA	179	19,0	Ammessa
QUAGLIA ALESSIA	180	19,0	Ammessa
FORZINI CHIARA AGATA	181	19,0	Ammessa
RIZZO MARIA CONCETTA	182	19,0	Ammessa
MARSILIO MARIA ROSALBA ELENA	183	19,0	Ammessa
FABBRINI STEFANO	184	19,0	Ammesso
SENIGAGLIESI ALESSIA	185		
		19,0	Ammessa
PETRANGELI FEDERICO	186	19,0	Ammesso
PAZZAGLIA GIOVANNA	187	19,0	Ammessa
PRATO MARIACHIARA	188	19,0	Ammessa
CAPOZZA CLAUDIA	189	19,0	Ammessa
MONTALTO CECILIA	190	19,0	Ammessa
CHIAPPETTA ANTONELLA	191	18,5	Ammessa
CIABATTONI LUDOVICA	192	18,5	Ammessa
PAPI MATILDE	193	18,5	Ammessa
RICCI GUIDO	194	18,5	Ammesso
BUTTI LEONARDO	195	18,5	Ammesso
FANTINI ANNA	196	18,5	Ammessa
VINCIARELLI VANESSA	197	18,5	Ammessa
MARTINI ALESSIA	198	18,5	Ammessa
GIOVAGNINI BENEDETTA	199	18,5	Ammessa
FARAGLI JESSICA	200	18,5	Ammessa
ARNAO STEFANIA	201	18,5	Ammessa
BIANCHI ANNALISA	202	18,5	Ammessa
BURRESI GIULIO	203	18,5	Ammesso
GIOIA ROSY	204	18,5	Ammessa
ROMEO MAURIZIO SANTO	205	18,5	Ammesso
MONALDI ELENA	206	18,5	Ammessa
MONTENEGRO ANGELA	207	18,5	Ammessa
SALVADORI CATIA	208	18,5	Ammessa
TROJANIS MATILDA	209	18,0	Non Ammessa
BARBIERI ALESSANDRO	210	18,0	Non Ammesso
RINZIVILLO SALVATORE	211	18,0	Non Ammesso
AMORELLI ROSELLA	212	18,0	Non Ammessa
ANTONELLI ELEONORA	213	18,0	Non Ammessa
MENCHETTI LINDA	214		Non Ammessa
		18,0	
MEAZZINI LAURA	215	18,0	Non Ammessa
CIPOLLONI SARA	216	18,0	Non Ammessa
COLICA ALESSANDRO	217	18,0	Non Ammesso
MAZZITELLI GRAZIA ANNA MARIA	218	18,0	Non Ammessa
MACCARI MICHELA	219	18,0	Non Ammessa
LUCATTINI LUISA	220	18,0	Non Ammessa

DULAUDO AUGOLA	201	40.0	
DI LAURO NICOLA	221	18,0	Non Ammesso
DONATI LAURA	222	18,0	Non Ammessa
PELLEGRINO SUSANNA	223	18,0	Non Ammessa
CARNOVALE MARIA FRANCESCA	224	17,5	Non Ammessa
MATTEUCCI MICHELE	225	17,5	Non Ammesso
BIANCHI CRISTINA	226	17,5	Non Ammessa
DARAIO MARGHERITA	227	17,5	Non Ammessa
STOCCHI GIAN LUCA	228	17,5	Non Ammesso
FARINELLI GIULIA	229	17,5	Non Ammessa
GAMBINERI ROMANA	230	17,5	Non Ammessa
FANTONI SARA	231	17,5	Non Ammessa
TERRAZZANI LORENZO	232	17,5	Non Ammesso
NERI FRANCESCA	233	17,5	Non Ammessa
PANARELLI NICOLETTA	234	17,0	Non Ammessa
SURDI GIUSEPPE	235	17,0	Non Ammesso
FARSETTI LEONARDO			
	236	17,0	Non Ammesso
LEONE FEDERICA	237	17,0	Non Ammessa
STOCCHI FRANCESCA	238	16,5	Non Ammessa
CECCARELLI MARCO	239	16,5	Non Ammesso
GOGLIA LUCY	240	16,5	Non Ammessa
RONCELLA RODOLFO	241	16,5	Non Ammesso
MANZOLILLO GIUSEPPE	242	16,5	Non Ammesso
BURRONI COSTANZA	243	16,5	Non Ammessa
FASULO GABRIELE	244	16,5	Non Ammesso
ABBARCHI FRANCESCA	245	16,5	Non Ammessa
CESARINI GIANLUCA	246	16,5	Non Ammesso
SALETTI CRISTIANA	247	16,5	Non Ammessa
DELLA ROSA CARMEN	248	16,5	Non Ammessa
FOLIGNOLI ANDREA	249	16,0	Non Ammesso
GRAVINO ALESSIA	250	16,0	Non Ammessa
FOLIGNOLI NICOLETTA	251	16,0	Non Ammessa
GENTILI PAOLA	252	15,5	Non Ammessa
CENTINI FEDERICA	253	15,5	Non Ammessa
BASTIERI IRENE	254	15,5	Non Ammessa
GUIDI MARIAGRAZIA	255	15,5	Non Ammessa
GORCZYCA KAROLINA DANUTA	256		
		15,5	Non Ammessa
PAOLETTI SOFIA	257	15,5	Non Ammessa
SERPI MARTA	258	15,5	Non Ammessa
LAMBERTI WALTER	259	15,5	Non Ammesso
MONASTRO ILARIA	260	15,0	Non Ammessa
D'ANZI LUCIA	261	15,0	Non Ammessa
BIGLIAZZI LEONARDO	262	15,0	Non Ammesso
ORLACCHIO CANDITA	263	15,0	Non Ammessa
SPENSIERATI ANDREA	264	15,0	Non Ammesso
LA PREDA ANGELA	265	14,5	Non Ammessa
MANCIOPPI ILARIA	266	14,5	Non Ammessa
CECCHI CLAUDIA	267	14,5	Non Ammessa
RANERI GIULIA	268	14,0	Non Ammessa
TACCONI ELISA	269	14,0	Non Ammessa
MARCHINI PAOLO LEONARDO	270	13,5	Non Ammesso
GALINI RICCARDO	271	12,5	Non Ammesso
DADDI MARIA CRISTINA	272	12,5	Non Ammessa
TIERNO VALENTINA	273	12,5	Non Ammessa
ACQUAVIVA GIUSEPPE PAOLO	274	12,0	Non Ammesso
CUCCOVIA CATIA	275	12,0	Non Ammessa
DE CRESCENZO FRANCESCA	276	11,5	Non Ammessa
POLCARO LUCIA	277	•	Non Ammessa
		10,0	
VUOLO ANNACHIARA	278	9,0	Non Ammessa
DI FRANCO GIUSEPPE	279	9,0	Non Ammesso